

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Mathiesen Ejendomme ApS

Indiakaj 1, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 99 20 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.



Søren Hass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mathiesen Ejendomme ApS

Indiakaj 1

2100 København Ø

CVR-nr.: 26 99 20 36

Stiftet: 18. juni 2004

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Hass Mathiesen

Søren Hass

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	151.072	172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.393	-177
Driftsresultat	-26.321	-5
Andre finansielle indtægter	0	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.497	-51
Resultat før skat	-70.818	-54
Skat af årets resultat	15.408	14
Årets resultat	-55.410	-40
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-55.410	-40
Disponeret i alt	-55.410	-40

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.772.381	5.950
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.772.381</u>	<u>5.950</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.772.381</u>	<u>5.950</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	31
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	8
	Periodeafgrænsningsposter	0	6
	Tilgodehavender i alt	<u>4.000</u>	<u>45</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.691.876</u>	<u>1.705</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.695.876</u>	<u>1.750</u>
	Aktiver i alt	<u>7.468.257</u>	<u>7.700</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
4	Overført resultat	2.239.116	2.294
	Egenkapital i alt	3.239.116	3.294
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.219.963	1.256
	Hensatte forpligtelser i alt	1.219.963	1.256
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.687.764	2.890
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.687.764	2.890
5	Gældsforpligtelser	198.000	198
	Selskabsskat	20.988	1
	Anden gæld	102.426	61
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	321.414	260
	Gældsforpligtelser i alt	3.009.178	3.150
	Passiver i alt	7.468.257	7.700

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.497	51
	<u>44.497</u>	<u>51</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	8.223.143	8.205
Tilgang i årets løb	0	18
Kostpris 31. december 2017	<u>8.223.143</u>	<u>8.223</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.273.368	-2.096
Årets afskrivninger	-177.394	-177
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-2.450.762</u>	<u>-2.273</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>5.772.381</u>	<u>5.950</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>6.400.000</u>	<u>6.400</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	1.000.000	1.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.294.526	2.334
Årets overførte overskud eller underskud	-55.410	-40
	<u>2.239.116</u>	<u>2.294</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	198.000	1.890.000	2.885.764	3.088
	<u>198.000</u>	<u>1.890.000</u>	<u>2.885.764</u>	<u>3.088</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.886 t.kr., er der tinglyst pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.772 t.kr.
